- 1 -

河北开放大学

2024年度乡村振兴工作先进集体和先进个人

名单公示

根据《河北开放大学关于开展2024年度乡村振兴工作评先

表彰活动的通知》（冀开大校字〔2024〕93 号）精神，各县市

校积极组织申报。经市校初选推荐，省校评审，确定2024年度

乡村振兴工作先进集体46个，先进个人46名，现予以公示，公

示期为2024年12月23日至2024年12月28日。如有异议，请于公

示期内致电河北开放大学乡村振兴学院（农医学院）。

联 系 人：魏现江

联系电话：0311-66773328。

附件：1.乡村振兴工作先进集体名单

2.乡村振兴工作先进个人名单

河北开放大学

2024年12月23日

- 2 -

附件 1

河北开放大学
2024年度乡村振兴工作先进集体名单

一、农村“两委”干部专科学历教育提升班项目（共 26 个）

承德开放大学

张家口开放大学

沧州开放大学

邢台开放大学

邯郸开放大学

元氏开放大学

平山开放大学

平泉开放大学

丰宁开放大学

滦平开放大学

沽源开放大学

康保开放大学

昌黎开放大学

迁安开放大学

三河开放大学

霸州开放大学

固安开放大学

- 3 -

唐县开放大学

泊头开放大学

黄骅开放大学

海兴开放大学

故城开放大学

南宫开放大学

邱县开放大学

曲周开放大学

涉县开放大学

二、清华大学乡村振兴远程教学站项目（共 20 个）

唐山开放大学

廊坊开放大学

保定开放大学

衡水开放大学

万全开放大学

卢龙开放大学

丰南开放大学

迁西开放大学

古冶开放大学

大厂开放大学

高阳开放大学

满城开放大学

安新开放大学

- 4 -

涞水开放大学

蠡县开放大学

盐山开放大学

枣强开放大学

武邑开放大学

临城开放大学

南和开放大学

- 5 -

附件 2

河北开放大学

2024 年度乡村振兴工作先进个人名单
（排名不分先后，姓名以拼音为序）

安海燕 白如玉 陈 杏 丁立峰 范增军 龚 娟

郭毫立 蒋九芬 敬万祥 李超超 李凤良 李金艳

李世宁 李卫平 李学瑞 刘海涛 刘军荣 刘学华

罗增军 马 丁 倪 陈 潘 洋 尚兵哲 史 可

王 贝 王海静 王 欢 王 慧 王丽妮 王 倩

王速清 王 晓 王佐海 谢 伟 辛绍瑛 许月军

闫 荣 杨 月 张 红 张洪川 张建珍 张立英

张连文 张文华 赵建设 朱宝琴

	河北开放大学
	名单公示